临沧市防汛抗旱指挥部关于2017年重点

防洪工程防汛责任制的通告
各县、自治县、区防汛抗旱指挥部，市防汛抗旱指挥部有关成员单位：

防汛抢险救灾工作事关人民群众生命财产安全，事关经济社会转型跨越发展，责任重大。为了切实加强防汛抗洪工作的组织领导，切实落实防汛责任，根据《中华人民共和国防洪法》关于防汛抗洪工作实行各级人民政府行政首长负责制，统一指挥、分级分部门负责的有关规定，现将我市重点河道、已建中型水库、在建中型水库和重点小（一）型水库、在建江河治理工程、重点防洪城镇以及县级山洪灾害防御（监测预警）责任人名单予以通告（详见附件），接受社会监督。
各县（区）防汛抗旱指挥部及各有关部门要按照防汛职责要求，逐级落实本县（区）、本部门及其重点防洪工程的各项防汛责任制，并向社会通告，加强监督检查，接受社会监督。各级防汛工作责任人要以高度的责任心和使命感认真履行职责，从讲政治、保全局的高度，切实担负起防汛保安全的重任，扎实有效地抓紧做好汛前的各项准备和防汛指挥调度工作，防患于未然，力求使灾害损失减少到最低限度。要严明防汛工作纪律，严格实行防汛工作责任追究制度，对因脱离岗位、责任不落实、工作不到位造成严重损失的有关单位和责任人，将依法依纪追究责任，严肃处理。

临沧市防汛抗旱指挥部

2017年4月19日

	附件1

	临沧市2017年重点防洪工程防汛总责任人

	组  长
	赵贵祥
	临沧市人民政府副市长

	副组长
	赵国相
	临沧市人民政府副秘书长

	蔡正红
	临沧军分区参谋长

	周状生
	临沧市水务局局长

	成  员
	李  俊
	临沧市防汛抗旱指挥部专职副指挥长

	雷  超
	77231部队副旅长

	张修林
	武警临沧支队参谋长

	李端煜
	临沧公安消防支队参谋长

	毕元生
	临沧公安边防支队指挥中心主任

	附件2

	临沧市2017年重点河道防汛责任人名单

	一、南汀河

	（一）临翔区段

	组  长
	范和昌
	临翔区人民政府副区长

	成  员
	柴  迹
	临翔区水务局局长

	王  俊
	临翔区博尚镇镇长

	陈昌文
	临翔区凤翔街道办事处主任

	李红兵
	临翔区忙畔街道办事处主任

	孔广华
	临翔区蚂蚁堆乡乡长

	市级挂钩责任人：杨  琦  临沧市住房和城乡建设局副局长

	（二）云县段

	组  长
	罗成贵
	云县人民政府副县长

	成  员
	钟汝祥
	云县水务局局长

	唐  雄
	云县幸福镇镇长

	市级挂钩责任人：张晓云  临沧市发展和改革委员会副主任

	（三）永德段

	组  长
	饶卫泽
	永德县人民政府副县长

	成  员
	段庆安
	永德县水务局局长

	茶洪杰
	永德县大雪山乡乡长

	毛金学
	永德县崇岗乡乡长

	市级挂钩责任人：俸忠华  临沧市工业和信息化委员会副主任

	（四）耿马、镇康段

	组  长
	赵国相
	临沧市人民政府副秘书长

	成  员
	赵  东
	耿马县人民政府副县长

	黄  臣
	镇康县人民政府副县长

	李  俊
	临沧市防汛抗旱指挥部专职副指挥长

	张  超
	耿马县孟定镇镇长

	字新明
	耿马县水务局局长

	周世平
	镇康县水务局局长

	何伯初
	孟定农场管委会主任

	田  俊
	耿马县勐简乡乡长

	李卫疆
	镇康县军赛乡乡长

	市级挂钩责任人：冯建康  临沧市水文水资源局局长

	（五）沧源段

	组  长
	李小华
	沧源县人民政府副县长

	成  员
	杨  晶
	沧源县水务局局长

	胡江华
	沧源县芒卡镇镇长

	市级挂钩责任人：罗廷荣  临沧市财政局副局长

	二、云县南、北河（罗扎河）

	组  长
	罗成贵
	云县人民政府副县长

	成  员
	钟汝祥
	云县水务局局长

	段凤勇
	云县爱华镇镇长

	施远洲
	云县忙怀乡乡长

	市级挂钩责任人：杨世平  临沧市农业局副局长

	三、凤庆县迎春河、顺甸河、锡腊河

	组  长
	字学强
	凤庆县人民政府副县长

	成  员
	杨  果
	凤庆县水务局局长

	杨赵军
	凤庆县凤山镇镇长

	黄冬梅
	凤庆县洛党镇镇长

	张映升
	凤庆县营盘镇镇长

	吴文宇
	凤庆县勐佑镇镇长

	曾光富
	凤庆县三岔河镇镇长

	陈 林
	凤庆县雪山镇副镇长

	市级挂钩责任人：杨光雄  临沧市民政局局长

	四、永德县永康河、南捧河

	组  长
	饶卫泽
	永德县人民政府副县长

	成  员
	段庆安
	永德县水务局局长

	鲁卫华
	永德县永康镇镇长

	刘  娥
	永德县小勐统镇镇长

	杨海燕
	永德县勐板乡乡长

	市级挂钩责任人：李宏波  临沧市气象局副局长

	五、镇康县南伞河、轩干河、勐堆河

	组  长
	黄  臣
	镇康县人民政府副县长

	成  员
	周世平
	镇康县水务局局长

	方镇宾
	镇康县南伞镇镇长

	李德康
	镇康县凤尾镇镇长

	穆文兴
	镇康县勐捧镇镇长

	张健荣
	镇康县勐堆乡乡长

	市级挂钩责任人：罗明军  临沧市林业局防火指挥部专职副指挥长

	六、双江县勐勐河

	组  长
	杨泰平
	双江县人民政府副县长

	成  员
	王兴武
	双江县水务局局长

	邱永平
	双江县勐库镇镇长

	张志安
	双江县勐勐镇镇长

	李正钊
	双江县沙河乡乡长

	市级挂钩责任人：钱  勇  临沧市环保局副局长

	七、沧源县勐董河、拉勐河

	组  长
	李小华
	沧源县人民政府副县长

	成  员
	杨  晶
	沧源县水务局局长

	张元建
	沧源县勐董镇镇长

	赵国宏
	沧源县勐省镇镇长

	田宣宏
	沧源县单甲乡乡长

	市级挂钩责任人：郑  华  临沧市国土资源局副局长

	八、小黑江勐省坝段

	组  长
	赵国相
	临沧市人民政府副秘书长

	成  员
	赵  东
	耿马县人民政府副县长

	李小华
	沧源县人民政府副县长

	李  俊
	临沧市防汛抗旱指挥部专职副指挥长

	字新明
	耿马县水务局局长

	杨  晶
	沧源县水务局局长

	王海翔
	耿马县四排山乡乡长

	赵国宏
	沧源县勐省镇镇长

	市级挂钩责任人：吴金泉  临沧市交通运输局副局长

	附件3

	临沧市2017年已建中型水库防汛责任人名单

	序号
	水库名称
	所在县（区）
	行政责任人
	职务

	1
	博尚水库
	临翔区
	范和昌
	副区长

	2
	两岔河水库
	凤庆县
	字学强
	副县长

	3
	正觉庵水库
	云  县
	罗成贵
	副县长

	4
	刘家箐水库
	云  县
	罗成贵
	副县长

	5
	忙海水库
	永德县
	饶卫泽
	副县长

	6
	康家坝水库
	永德县
	饶卫泽
	副县长

	7
	南伞水库
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	8
	四楞坝水库
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	9
	南等水库
	双江县
	杨泰平
	副县长

	10
	弄巴水库
	耿马县
	赵 东
	副县长

	11
	允楞水库
	耿马县
	赵 东
	副县长

	12
	另仂水库
	耿马县
	赵 东
	副县长

	13
	勐董水库
	沧源县
	李小华
	副县长

	附件4

	临沧市2017年在建中型和重点小（一）型水库工程防汛行政责任人名单

	序号
	水库名称
	所在县（区）
	行政责任人
	职 务

	中型水库

	1
	鸭子塘水库
	临翔区
	范和昌
	副区长

	2
	郭大寨水库
	凤庆县
	字学强
	副县长

	3
	晓街河水库
	云县
	罗成贵
	副县长

	4
	大雪山水库
	永德县
	饶卫泽
	副县长

	5
	德党河水库
	永德县
	茶证良
	副县长

	6
	中山河水库
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	7
	韭菜坝水库
	双江县
	杨泰平
	副县长

	8
	十八道河水库
	耿马县
	赵  东
	副县长

	9
	东丁水库
	沧源县
	李小华
	副县长

	小（一）型水库

	1
	白沙田水库
	临翔区
	范和昌
	副区长

	2
	拦门山水库
	临翔区
	范和昌
	副区长

	3
	砚池水库
	凤庆县
	字学强
	副县长

	4
	头道河水库
	凤庆县
	字学强
	副县长

	5
	淘金塘水库
	凤庆县
	字学强
	副县长

	6
	老坝口水库
	凤庆县
	字学强
	副县长

	7
	小箐沟水库
	凤庆县
	字学强
	副县长

	8
	大转水水库
	云县
	罗成贵
	副县长

	9
	撒马坝水库
	云县
	罗成贵
	副县长

	10
	勐哨坝水库
	永德县
	饶卫泽
	副县长

	11
	响水河水库
	永德县
	饶卫泽
	副县长

	12
	淘金河水库
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	13
	茶家寨水库
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	14
	金场坝水库
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	15
	邦木河水库
	双江县
	杨泰平
	副县长

	16
	黑龙潭水库
	耿马县
	赵  东
	副县长

	17
	芒枕水库
	耿马县
	赵  东
	副县长

	18
	达董水库
	沧源县
	李小华
	副县长

	19
	刀耕水库
	沧源县
	李小华
	副县长

	20
	英永水库
	沧源县
	李小华
	副县长

	附件5

	临沧市2017年在建江河治理工程

防汛行政责任人名单

	序号
	项目名称
	所在县

（区）
	行政

责任人
	职 务

	1
	南汀河临沧坝段治理工程（二期）
	临翔区
	范和昌
	副区长

	2
	临翔区西河邦卖、勐旺段治理工程
	临翔区
	范和昌
	副区长

	3
	临翔区玉带河圈内段治理工程
	临翔区
	范和昌
	副区长

	4
	凤庆河凤庆县城段治理工程一期
	凤庆县
	字学强
	副县长

	5
	罗闸河凤庆县重点段治理工程
	凤庆县
	字学强
	副县长

	6
	罗闸河云县县城段治理工程一期
	云  县
	罗成贵
	副县长

	7
	云县大寨河治河防洪工程
	云  县
	罗成贵
	副县长

	8
	云县北桥河治河防洪工程
	云  县
	罗成贵
	副县长

	9
	云县晓街河山洪沟防洪治理工程
	云  县
	罗成贵
	副县长

	10
	南汀河云县幸福段治理工程
	云  县
	罗成贵
	副县长

	11
	南捧河永德县小勐统及勐板段河道治理工程
	永德县
	饶卫泽
	副县长

	12
	镇康县南伞口岸跨界河流第一期整治工程
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	13
	镇康县南伞口岸跨界河流第二期整治工程
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	14
	镇康县勐捧河大寨坝及龙塘至老街子段治理工程
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	15
	南捧河镇康县老县城段河道治理工程
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	16
	南汀河军赛段治理工程
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	17
	耿马县芒枕河治理工程
	耿马县
	赵 东
	副县长

	18
	耿马县南袜河治理工程
	耿马县
	赵 东
	副县长

	19
	南汀河勐简段治理工程
	耿马县
	赵 东
	副县长

	20
	南汀河耿马县孟定坝段治理工程
	耿马县
	赵 东
	副县长

	21
	小黑江勐省坝段治理工程（耿马县）
	耿马县
	赵 东
	副县长

	22
	双江县勐勐河甸头水文站～青海河段治理工程
	双江县
	杨泰平
	副县长

	23
	沧源县勐董河县城段河道治理工程一期
	沧源县
	李小华
	副县长

	24
	沧源县勐董河怕良桥一坝尾段治理工程
	沧源县
	李小华
	副县长

	25
	沧源县拉勐河治理工程
	沧源县
	李小华
	副县长

	26
	小黑江勐省坝段治理工程（沧源县）
	沧源县
	李小华
	副县长

	附件6

	临沧市2017年重点防洪城镇防汛

行政责任人名单

	序号
	城区名称
	行政责任人
	职 务

	1
	临沧市城区
	范和昌
	临翔区人民政府副区长

	2
	凤庆县县城
	字学强
	凤庆县人民政府副县长

	3
	云县县城
	罗成贵
	云  县人民政府副县长

	4
	永德县县城
	茶证良
	永德县人民政府副县长

	5
	镇康县县城
	黄  臣
	镇康县人民政府副县长

	6
	耿马县县城
	赵  东
	耿马县人民政府副县长

	7
	双江县县城
	杨泰平
	双江县人民政府副县长

	8
	沧源县县城
	李小华
	沧源县人民政府副县长

	9
	孟定镇城区
	张  超
	孟定镇人民政府镇长

	附件7

	临沧市2017年县级山洪灾害防御（监测预警）

行政责任人名单

	序号
	县（区）
	行政责任人
	职  务

	1
	临翔区
	范和昌
	副区长

	2
	凤庆县
	字学强
	副县长

	3
	云县
	罗成贵
	副县长

	4
	永德县
	饶卫泽
	副县长

	5
	镇康县
	黄  臣
	副县长

	6
	双江县
	杨泰平
	副县长

	7
	耿马县
	赵  东
	副县长

	8
	沧源县
	李小华
	副县长

PAGE
- 2 -